2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.12.2022                           				    	                                    № 113

	О принятии имущества  в муниципальную собственность муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковский район

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 23 Устава муниципального образования поселок Никологоры, рассмотрев решения Совета народных депутатов Вязниковского района от 25.10.2022 №187 «О передаче квартиры из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковский район в муниципальную собственность муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области», от 29.11.2022 №196 «О передаче квартиры из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковский район в муниципальную собственность муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области» и ходатайство администрации муниципального образования поселок Никологоры от 02.12.2022 №01-16/1086 Совет народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры  решил:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковский район имущество согласно приложению.
2. Поручить администрации муниципального образования поселок Никологоры оформить необходимую документацию.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                            Ю.В. Судаков

	Приложение
к решению Совета народных депутатов муниципального образования
поселок Никологоры
[bookmark: _GoBack]от 05.12.2022 № 113

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения объекта
	Площадь объекта,
кв. м.
	Кадастровый номер объекта
	Кадастровая стоимость, руб.

	1.
	Квартира
	Владимирская область, Вязниковский район, п. Никологоры, переулок Красноармейский,
дом 2, квартира 89
	50,8
	33:08:170121:508
	888856,23

	2.
	Квартира
	Владимирская область, Вязниковский район,  п. Никологоры,
улица Урожайная,
 дом 45, квартира 1
	29,4
	33:08:000000:285
	160440,21